
ZARZĄDZENIE Nr 39/2024
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert realizację zadań publicznych
przez organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których mowa w art. 3 ust ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego io wolontariacie w roku

2024 w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 oraz art. 30 ust.1, ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40,572,1463,1688) i art. 4 ust. 1 pkt. 14, 15, 16, 17,
18, 19, 32, art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 13 ust. 1-5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz
Rozdziałem Xll. Rocznego Programu Współpracy Miasta Łowicza z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok przyjętego Uchwałą Nr LXXXIV/583/2023 Rady
Miejskiej w Łowiczu z dnia 23 listopada 2023 roku oraz Uchwałą Nr L/388/2022 Rady Miejskiej
w Łowiczu z dnia 24 marca 2022 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Łowicza
na lata 2022-2024 zarządza się, co następuje:

śl. Zatwierdza się opinię Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 34/2024
Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 25 stycznia 2024 roku do przeprowadzenia Otwartego Konkursu
Ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie w roku 2024 w sferze: wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej; i przyznaje
się dotacje podmiotom w wysokości określonej w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

52. Zlecenie realizacji zadania określonego w 5 1 i przekazanie dotacji nastąpi na podstawie
umowy.

53. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Współpracy
z Organizacjami Pozarządowymi, Aktywności Obywatelskiej i Przedsiębiorczości Urzędu Miejskiego
wŁowiczu.

54. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łowiczu,
na stronach internetowych Miasta Łowicza www.lowicz.eu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej
www.lowicz.eu/bip/.

55. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Łowicza

(fait/rt)
Krzysztof Jan Kaliński



Rozstrzygnięcie Otwartego Konkursu Ofert realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których mowa w art. 3 ust

Załącznik
do Zarządzenia Nr 39/2024
Burmistrza Miasta Łowicza
z dnia 29 stycznia 2024 r.

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2024 w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Oferty rozpatrzone pozytywnie:

99-400 Łowicz nożna (szkółka dziecięca)

Liczba punktów
przyznanych

. .. przez Komisję Wnioskowana Kwota
L.p. Nur,: ”%::qu Sfera Zakres zadania Nazwa Zadania Konkursową kwota przyznanej

p rzą ] oceny dotacji '
dotacji

merytorycznej
ofert.. w...... .. .

]. Sportowy Kmężak w Łowmzu
upowszechnianie koszykówka oraz udział we „Koszykówka„moim 60 150 000 zł 150 000 złul. Jana Pawla " 3
kultu fl czne' ws ółzawodnictwie sportem

99-400 Łowicz ” zy J ?
sportowym

Organizacja zajęć

:
Łąg—333323”

u
Yjsżżgiirxgiie W”"ZĘŻIĘĘŻYZĘSŁĘCŁYCh

"Senior ak n i' ' " 69 25 000 ł 25 000 1' Aleje H. Sienkiewicza 62 kii] tu fi czne' w zakresie upowszechniania tyw y rzycznie z 2

99-400 Łowicz ry zy J sportu i aktywności fizycznej
seniorów

UKS Akademia Pelikan . . .
organ'mla poza'CKCYJ'łyc'?

Łowicz Wspieranie 1 zajęć sportowych dla dzwcr
"Trening czyni mistrza3. . upowszechnianie i młodzieży z terenu Miasta . . „

_ 68 180 000 zł 180 000 złul. Bolimowska 15/19
kultury fizycznej Łowicza w dyscyplinie piłka

trenu ję zyskuję

@@?wŚTFĘŻZ
Krzysztof Jan Kaliński,


